
únor 2010

obsah

~ í  ‘ Ö2- m

44 dílna
К obrábění dřeva je potřeba mít 
v dílně různé druhy ručního 
i elektrického nářadí

JEHELNÍČKY
Nápaditý jehelníček vyrobíme 
z malé uzavíratelné skleničky

48 zařizujem e
V posteli s originálním čelem 
nás jistě čeká nevšední poležení

04 návštěva
Tuhle chalupu s „modrým z nebe“
byste mohli vidět na Vysočině

VÍKENDY V KOVÁRNĚ
Bílý domek byl ještě před sedmnácti 
lety opuštěnou kovárnou, obklopenou 
smetištěm

24 inspirace
Na lidovou notu
si zahrajeme při 
vyřezávání 
srdíčka do 
dřeva

24
26 stavba

Cihlové klenby mají v lidovém 
stavitelství dlouhou tradici

32 speciál
VYTÁPĚNÍ
Pohled na možnosti současného 
vytápění tentokrát soustředíme na 
kuchyňské sporáky, kotle na peletky 
a radiátory

40 nářadí
Šikovný kutil dokáže s přímočarou 
pilou udělat opravdu hodně

52 zahrada
Zahrada Maškových upoutává 
nejen rozlehlostí a rozmanitostí 
výsadby, ale i tím, že si po ní 
vykračují pávi

62 Styl
Co vedlo Pavla Kumprechta 
k tomu, aby začal stavět 
podivuhodné sněhuláky?
Z počátku jen dlouhá chvíle...

64 auto
Dodržení bezpečné vzdálenosti 
mezi jedoucími vozidly může 
v krizové situaci zabránit nehodě

66 zvíře
Při pobytu na venkově musíme 
být připraveni i na riziko úrazu 
našeho domácího mazlíčka

CHATAŘ A CHALUPÁŘ И


